Si religiosorum virorum dignis petitionibus acquiescimus, si bona ecclesię Dei collata conservamus, conservata quoque regalibus scriptis corroboramus, antecessorum nostrorum regum  
sive imperatorum exempla imitamus, et id nobis tam ad presentis vite tranquillitatem quam futurę beatitudinem promerendam profuturum non dubitamus. Quapropter omnium Christi  
nostrique fidelium tam futurorum quam presentium noverit industria, qualiter fidelis noster Wikrammus, abbas venerabilis FABARIENSIS monasterii, quod est constructum  
in honore sanctę Dei genitricis MARIE, situm in pago Retia Curienti in comitatu Rodulfi, cum monachis sibi subiectis celsitudinis nostrę clementiam adiit, humiliter postulans  
et obsecrans, ut eosdem monachos atque res predicti monasterii propter quorundam hominum perversorum tergiversationes in nostram tuitionem susciperemus, atque illorum  
ab antecessoribus nostris acceptas, nostrę auctoritatis munimine renovando confirmarem, electionemque illis concederemus. Insuper etiam ostendit nobis precepta ac  
regum vel imperatorum Karoli, Ludouici, trium Ottonum, Henrici II, Cūnradi, necnon et beatę memorię Heinrici avunculi nostrı imperatoris augusti, in quibus continē-  
batur, ut prefati  
monachi regię vel imperialis defensionem tuitionis super res ad idem monasterium pertinentes habere debuissent. Quorum nos petitioni pro eterna memoria patris coniugisque  
nostrę Gertrudis ipsos mo-  
nachos et res ad prefatum monasterium pertinentes per hoc regale preceptum in nostram tutelam suscepimus, eo quoque tenore, ut nullus publicus iudex, dux, comes vel vicecomes,  
advocatus aut subadvocatus, sive episcopus, aut quilibet iudiciaria potestate constitutus, aliquam super eos in rebus iuste acquisitis vel acquirendis vel in familiis eorum  
vel foris, sed eiusdem monasterii abbas preminatus eiusque successores ad monachorum usum necessarios potestative teneant atque possideant. Sit vero abbata illius  
et ab omni extranea et iniqua potestate secunda, nec alicui successorum nostrorum regum vel imperatorum liceat eum vel res suas alteri monasterio aut persone inbene-  
donare. Concessimus namque eis electionem et potestatem firmissimam, quecunque inter eos abbatem voluerint eligere, quotenus eos pro nobis libentius Deum delectet exorare.  
Et ut hęc presentis auctoritas precepti firmiter stabiliorque nostris fidelibus credatur, hanc cartam inde scribi et sigilli nostri impressione insigniri iussimus. Si vero quod abis aliquis  
huius precepti nostri paginam violaverit, XXX libras auri purissimi componat, quartum partem dimidiam camerę nostrę, reliquam vero predictę ecclesię persolvat. Huic  
testes idoneos adhibuimus. Quorum nomina hęc sunt: Albero Treuirensis archiepiscopus et apostolicę sedis legatus. Ortlicus Basiliensis episcopus. Embricho Wirce-  
Bucco Wormatiensis episcopus. Warnetuz Monasteriensis episcopus. Albero Leodiensis episcopus. Fridericus  
dux. Cūnradus dux. Matheus dux. Herimannus marchio de Batha. Et ceteri quamplures.